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SEVGİLİ ADAYLAR 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi kurulduğu 2015 yılından itibaren nicelik ve nitelik olarak sürekli 

büyüyerek gelişen, modern teknolojiyle donatılan yerleşkesiyle gelişimini büyük ölçüde tamamlamaya çalışan 

yeni nesil bir devlet üniversitesidir. 

Bugün üniversitemiz, fiziki altyapısı, sahip olduğu tesisleri, sunduğu sosyal, kültürel ve sportif imkanları, 

sürekli kendilerini yenileyen öğretim elemanları vasıtasıyla nitelikli eğitim-öğretim veren bir yüksek eğitim 

kurumu haline gelmiştir. Bu nedenlerden dolayı, ülkemizin farklı bölgelerinden ve dünyanın dört bir yanından 

gençler öğrenci olmak için akın akın üniversitemize gelmektedirler. 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve özellikle de Spor Bilimleri alanlarında 

önemli gelişmeler kat etmiştir. 

Spor eğitiminin gerektirdiği kalıcı ve kurumsallaşmaya dönük çalışmaları her geçen gün artarak devam 

ettirmektedir. Bugün eğitim-öğretim, öğretim elemanı, spor tesisi ve diğer imkanlarla üniversite merkez 

kampüsümüzün içerisinde adeta bir spor kampüsü haline gelen Spor Bilimleri Fakültemiz ülkemizin önde 

gelen spor eğitim kurumlarından biri haline gelmiştir. 

Sınavlara katılacak adaylar Koordinasyon Sınavına; engelli adaylar ise, spor özgeçmişinin yanı sıra 

mülakat sınavına tabii tutulacaklardır. 

İlan edilen kontenjan sayısı kadar aday öğrenci, elde ettikleri Özel Yetenek Sınav derecelerine göre 

belirlenip, Spor Bilimleri Fakültemize girmeye hak kazanacaklardır. 

Sınavda tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaklardır. Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki bu kılavuzda 

yer almaktadır. Kılavuzu dikkatle incelediğinizde, sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını 

bulabileceksiniz. 

Tüm adaylara başarılar diliyorum. 

 

            Prof. Dr. Nurettin KONAR 

          Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Spor Bilimleri Fakültesi, 2015 yılında kurulan Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi bünyesinde 2021-

2022 eğitim öğretim yılında Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve Antrenörlük Eğitimi Programlarına öğrenci 

alımına başlamıştır. Fakültemiz bünyesinde 2 profesör, 5 doktor öğretim üyesi, 2 araştırma görevlisi ve 2 idari 

personel bulunmaktadır.  

Fakültemizin amacı; spor bilimleri alanında bilgi ve beceriye sahip, kendine güvenen, profesyonel 

yeterlilik ve verimlilikte spor insanları yetiştirmektir.  

BÖLÜMLER 

Fakültemiz; Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve Antrenörlük Eğitimi Programlarından oluşmaktadır. 

Bu programlardan dört (4) yıllık lisans eğitiminden mezun olanlar; Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı kamu ve özel 

okullarında, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün merkez ve taşra teşkilatlarında, bünyesinde spor işletmesi 

ya da bölüm bulunan holding ve şirketlerde, turizm sektöründe faaliyetleri bulunan otel ve tatil köyü gibi 

işletmelerde, spor kulüplerinde, spor federasyonlarında, belediyelerde, kulüp statüsü dışında kalan 

cimnastik, aerobik, vücut geliştirme, step, doğa ve savunma sporları gibi hizmet sunan spor salonlarında, 

engellilerin sportif faaliyetlerinde ve spor sağlık alanlarında çalışma imkânları bulmaktadırlar. 

A. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı’nın amacı, ülkemizin spor alanında ihtiyaç duyulan 

nitelikli beden eğitimi ve spor öğretmenlerini yetiştirmektir. Mezunlar, Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı okul 

öncesi, ilköğretim, ortaöğretim kurumları ile dengi okullarda, diğer orta dereceli okullar ve üniversitelerde, 

Gençlik ve Spor Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatında, engellilere yönelik sportif aktivitelerin eğitimi ve 

uygulamalarında, sağlıklı yaşam adıyla toplumsal yaşamımızda yer alan faaliyetlerin organizasyon ve 

uygulamalarında görev alabileceklerdir. Programda Genel Kültür, Spor Alan Bilgisi ve Öğretmenlik Meslek 

Bilgisi kapsamındaki ders ve uygulamalara yer verilir. 

B. ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Antrenörlük Eğitimi Programı’nın amacı, spor alanında ihtiyaç duyulan eğitimcileri yetiştirmektir. 

Program mezunları, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatlarında, Millî Eğitim 

Bakanlığı’na bağlı okullarda, amatör ve profesyonel spor kulüplerinde antrenör ve yardımcı antrenör olarak 

çalışırlar. Ayrıca özel spor salonlarında ve turizm sektörü gibi alanlarda sportif aktivitelerin öğretilmesinde ve 

organizasyonlarda görev alabilirler. Programda hareket ve antrenman bilimleri, spor sağlık ve sporda psiko-

sosyal alanlar ile spor bilimlerindeki teorik derslere ve uygulamalara yer verilir. 
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2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI UYGULAMA ESASLARI 

1. AMAÇ VE KAPSAM 

“Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu” Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi’nin 

bölümlerine ön kayıt ve özel yetenek sınavı ile öğrenci alınmasına ilişkin esasları düzenler. 

Bu kılavuz Spor Bilimleri Fakültesi’nin bölümlerine giriş için ön kayıt yaptıracak adayların başvuru, 

değerlendirme, asıl ve yedeklerin tespit usulleri, sınav sonuçlarının ilanı ve kesin kayıt koşulları ile ilgili 

hükümleri kapsar. 

2. TANIMLAR 

Bu Uygulama Esaslarında geçen terimler ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır: 

Sınav Üst Kurulu  : Spor Bilimleri Fakültesi Sınav Üst Kurulu 

Özel Yetenek Sınav Komisyonu 

ÖYS    : Özel Yetenek Sınavı 

YKS    : Yükseköğretim Kurumları Sınavı 

AOBP    : Adayın Ortaöğretim Başarı Puanı 

TYT-P    : 2022 Temel Yeterlilik Testi Puanı 

SÖP    : Spor Özgeçmiş Puanı 

ÖYSP    : Özel Yetenek Sınav Puanı 

YP (Yerleştirme puanı)  : Yerleştirmeye Esas Olacak Puan 

TYT Puanı: Orta Öğretim Başarı Puanı ve Diploma Puanı eklenmemiş ham puandır. 

3. ÖZEL YETENEK SINAV KOMİSYONU 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınav Komisyonu 

SINAV ÜST KURULU 

Dekan: Prof. Dr. Nurettin KONAR  

Dekan Yardımcısı: Prof. Dr. Yağmur AKKOYUNLU 

Dekan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Büşra SÜNGÜ 

Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Bekir ÇAR 

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KURTOĞLU 

SINAV YÜRÜTME KURULU 

Dekan: Prof. Dr. Nurettin KONAR  

Dekan Yardımcısı: Prof. Dr. Yağmur AKKOYUNLU 

Dekan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Büşra SÜNGÜ 

Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Bekir ÇAR 

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KURTOĞLU 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi: Dr. Öğr. Üyesi Gizem BAŞKAYA 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi: Dr. Öğr. Üyesi Serkan Necati METİN 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü: Arş. Gör. İrem BOZDAĞ 
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Antrenörlük Eğitimi Bölümü: Arş. Gör. Kamil UZGUR 

Spor Bilimleri Fakültesi: Öğr. Gör. Sare BOSTANCI 

Spor Bilimleri Fakültesi: Öğr. Gör. Melike BAKIRCI 

A. SINAV ÜST KURULU 

Özel Yetenek Sınav Üst Kurulu, sınavdan önce Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi Yönetim Kurulu’nca belirlenir. Sınav Üst Kurulu’nun görevleri şunlardır: 

a) Adayların özel yetenek giriş sınav programı, girecekleri yer ve zamanın belirlenmesi. 

b) Sınav gözetmenleri ve jürilerinin oluşturulması. 

c) Sınav güvenliği için alınacak önlemlerin belirlenmesi. 

d) Jürilerin oluşturulmasından sınav sonuçlarının ilanına kadar geçen sürede tüm işlemlerin 

yürütülmesi. 

e) Sınavlarla ilgili araç, gereç ve malzemelerin tespiti ve temini. 

f) Gerektiğinde genel koordinatör ve/veya alt kurullar oluşturma ve görevlendirme. 

g) İhtilaf durumunda üst kurul sorumlu ve yetkilidir. 

B. SINAV YÜRÜTME KURULU 

Sınav Yürütme Kurulu, Sınav Üst Kurulu tarafından görevlendirilir. 

Görevleri şunlardır: 

a) Sınavların başlangıcından sonuna kadar her türlü kararı almak ve yürütülmesini sağlamak. 

b) Gerektiğinde sınavla ilgili her türlü düzenleme ve değişikliği yapmak. 

C. İTİRAZ KURULU 

İtiraz Kurulu, Sınav Üst Kurulu tarafından görevlendirilir. Kurulun görevleri jüri kararları hariç sınavla 

ilgili her türlü itirazları incelemek ve sonuca bağlamaktır.  

Sınavla ilgili itirazlar, başvuru takviminde belirtilen tarih ve saatler dikkate alınarak yapılmalıdır. 

Zamanında yapılmayan itirazlara ait dilekçeler dikkate alınmayacaktır.  

Adaylar itirazlarını, ilgili sınavın bitiminden en geç 1 saat içerisinde yazılı ve ıslak imzalı olarak elden 

ilgili birime şahsen yapmalıdırlar.  

Bu uygulama esaslarında belirtilmeyen hususlarda ve ortaya çıkan ihtilaf durumlarında yetki 

hiyerarşisine uygun biçimde Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Sınav Komisyonu ve 

Fakülte Kurulu kararları uygulanır. 

4. YÜRÜRLÜK 

Bu kılavuz; Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Fakülte Kurulu’nun onayı ile 

yürürlüğe girer, Fakülte Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. 

 



[Buraya yazın] 

 

 5 

5. GİRİŞ ESASLARI VE KONTENJANLAR 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi’nin bölümlerine (programlarına) ilan 

edilen kontenjanlarla sınırlı olarak 2022-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu’nun Özel Yetenek 

Sınavı ile Seçme Yöntemi esaslarına uygun olarak yapılan değerlendirmeye göre öğrenci alınır. 2022-2023 

Eğitim-Öğretim yılında Spor Bilimleri Fakülteleri’nin programlarına Özel Yetenek Sınav ile Tablo 1’de belirtilen 

sayıda öğrenci alınacaktır. Aşağıda belirtilen kontenjanlar dolmadığı takdirde, kazanan yedek listesinde yer 

alan ve puanı yüksek olan kadın ve erkek adaylar ile kontenjan sayısı tamamlanacaktır.  

Tablo 1.  Spor Bilimleri Fakültesi Bölüm Kontenjanları 

Bölümler Erkek Kadın 
Milli Sporcu 
Kontenjanı 

Engelli 
Kontenjanı 

Genel Toplam 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 17 16 5* 2* 40 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 16 16 5* 3* 40 

     *Milli ve engelli kontenjanlarının dolmaması durumunda, boş kontenjanlar yedek listeden sıra ile tamamlanacaktır. 

Ön kayıt başvurusunda bulunacak adaylar için tüm bölümlerde geçerli olmak üzere; 2022 TYT sınavına 

giren ve 2022-TYT puanı en az 160.000 puan olan diğer tüm alanlardan mezun olan adaylar, 2022-TYT puanı 

en az 140.000 puan olan milli sporcular ve 2022-TYT puanı en az 100.000 puan olan engelli adaylar 

Antrenörlük Eğitimi Programı’na, 2022 Y-TYT başarı sıralaması en çok 800.000 olan diğer tüm alanlardan 

mezun adaylar, milli sporcular ve engelli adaylar Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı’na ön kayıt için 

müracaat edebileceklerdir. 

Özel Yetenek Sınavı, koordinasyon parkurundan; engelli adaylar için ise özgeçmiş puanı ve mülakat 

sınavından oluşmaktadır. Özel Yetenek Sınavı Değerlendirmesine ilişkin hususlar 6. bölümde açıklanmıştır.  

Adaylar Bölümlere (Programlara) Başvurularını; 

a) Tablo 1’deki programlar (bölümler) doğrultusunda yapacaklardır.  

b) Ön kayıt başvuruları online olarak yapılacaktır. Adaylar kayıt sonrası verilen tercih sıralamasının 

yazıldığı başvuru formunu saklamakla yükümlüdür. Kayıt süresi tamamlandıktan sonra tercih 

sıralamasında bilgisayar kaydı esas alınacaktır. 

c) Toplam özel yetenek sınavı puanının hesaplanmasında; adaylar için yalnızca adayın 

koordinasyon sınavı puanı (%100); engelli adaylar için ise, özgeçmiş puanı (%90) ve mülakat 

sınavı puanının (%10) toplamı esas alınacaktır.  

d) İki bölüme  (programa) müracaat eden adaylar, bu bölümleri kazandıkları takdirde, kesin kayıt için 

hangi programa yerleştirilecekleri ön kayıt esnasında belirttikleri bölüm tercih sıralamasına göre 

yapılacaktır. 

e) Milli Sporcu kontenjanından müracaat edecek adaylarda, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün 

12.05.2011 tarih ve 27932 sayılı resmi gazetede yayınlanan “Milli Sporcu Belgesi Verilmesi 

Hakkındaki Yönetmelik” kapsamında verilen Milli Sporcu Belgesi’ne (A, B ve C)  sahip olma şartı 

aranır. E-Devlet Spor Bilgi Sisteminden alınan Milli Sporcu Belgesi kabul edilecektir.  

6. ÖZEL YETENEK SINAVI SEÇME YÖNTEMİ İLE İLGİLİ PUANLARIN HESAPLANMASI 

Adayın başvurduğu programdaki başarı puanının hesaplanması; 
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a) Adayın zorunlu olarak gireceği koordinasyon testinden elde ettiği puanın %100’ü adayın ÖYSP 

olarak belirlenir.  

ÖYSP = Koordinasyon Sınav Parkur Puanı 

b) Engelli adaylar hem spor özgeçmişlerini ibraz edecek hem de mülakat sınavına tabii 

tutulacaklardır (Mülakat sınavı ile ilgili tüm bilgiler “Engelli Adaylar Mülakat Sınavı” bölümünde 

yer almaktadır.). Bu adayların spor özgeçmiş puanının (SÖP) %90’ı ve mülakat sınavı puanının 

%10’unun toplamı ÖSYP olarak kabul edilecektir. 

ÖYSP = (Spor Özgeçmiş Puanı x %90) + (Mülakat Sınav Puanı x %10) 

Adayın yerleştirmeye esas genel başarı puanının hesaplanması; 

Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak hesaplanacaktır. 

a) Aday diğer alanlardan geliyorsa; 

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) 

b) Aday Spor Lisesi alanından geliyorsa; 

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)+ (0,06 x OBP ) 

2021-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu 

kaydolan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir.  

b) Adaylar yerleştirme puanlarına (YP) göre, ön kayıtta başvurdukları bölüm/program tercih 

sırasına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday 

sınavı kazanmış olacaktır. 

Özel yetenek sınavının değerlendirmesine ait bilgiler Sınav Kılavuzunda duyurulur. 

NOT: Özel Yetenek Sınavı Puanının hesaplanmasında 2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 

Kılavuzu esas alınacaktır.  

7. ÖN KAYIT VE BAŞVURU ŞARTLARI 

Ön Kayıt Tarihi : 8 - 16 Ağustos (16.08.2022 günü saat 23:59’a kadar kayıt alınacaktır.) 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizin Spor Bilimleri Fakültesi’ne Tablo 1’de belirtilen 

Antrenörlük Eğitimi Programına TYT Puanı ile Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programına ise 2022 Y-TYT 

başarı sıralaması ile ön kayıt yaptırılacaktır. Eğitim programlarına Özel Yetenek Sınavı ön kayıt tarihi, yetenek 

ve mülakat sınavı tarihleri ve başvuru için gerekli belgeler aşağıda belirtilmiştir. 

Özel Yetenek Sınavı ön kayıt işlemleri online olarak Spor Bilimleri Fakültesi resmi internet sitesi olan 

https://sporbf.bandirma.edu.tr/ adresinden yayınlanacak linkten yapılacaktır. Bu doğrultuda aşağıdaki 

belgelerin online ortamda sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Tüm belgelerin sistem üzerinde istenilen 

formatta yüklenmesi zorunludur.  

A. ÖN KAYIT KOŞULLARI 

1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

2. Daha önce bir yükseköğretim kurumundan disiplin cezası nedeniyle çıkarılmamış olmak, 
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3. 2022 Y-TYT sınavı sıralaması en çok 800.000 olan adaylar (diğer tüm alanlardan mezun adaylar, milli 

sporcular ve engelli adaylar) Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’ne, 2022-TYT sınav puanı 

en az 160.000 olan adaylar Antrenörlük Eğitimi Bölümü’ne başvurabilir. 2022-TYT sınav puanı en az 

140.000 puan olan Milli Sporcular ve en az 100 puan olan Engelli adaylar ön kayıt için Antrenörlük 

Eğitimi Bölümüne müracaat edebilirler. 

*Sınavlara herhangi bir Yükseköğrenim Kurumu'na kayıtlı bulunan ya da herhangi bir Yükseköğrenimi 

kazanmış adaylar da katılabilir.  

*Sınavsız geçiş ile meslek yüksekokulları veya açık öğretimin kontenjan sınırlaması olmayan 

programlarına 2021-YKS'de yerleştirilen adaylar bu durumlarını belirtir belge getirmek zorundadırlar. Aksi 

takdirde AOÖB Puanı %50 düşürülür. 

4. İşitme, görme ve bedensel engelli adaylar hem spor özgeçmişlerini ibraz edecek hem de mülakat 

sınavına tabii tutulacaklardır. Engelli bireyler, eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmalarında zihinsel 

bir engelinin olmadığına dair durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelendirmek 

zorundadır.  

B. ÖN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 

Adaylar, online sistem üzerinden (Spor Bilimleri Fakültesi resmi internet sitesinde duyurulacak 

linkten) başvurularını yapacaklardır. Başvuru tamamlandıktan sonra kendilerine “Başvuru Formu” 

verilecektir. Adaylar bu belgeyi ve kendilerinin getirecekleri özel kimlik belgelerinden birini (nüfus kağıdı, 

ehliyet, pasaport) tüm sınav boyunca yanlarında bulundurmak zorundadır.  

Ön kayıt için istenen belge ve koşullar aşağıda sıralanmıştır: 

1. 2022 YKS (TYT) sınav sonuç belgesi, 

2. Alan/Bölüm/Kol yazılı olan Mezuniyet belgesi (2022 yılında mezun olacak adaylar için 

Alan/Bölüm/Kol yazılı öğrenim belgesi, E-Devletten alınan barkotlu belgeler kabul edilecektir). 

3. 1 adet fotoğraf (renkli ve son 6 ay içerisinde çekilmiş), 

4. Resmi bir sağlık kurumundan alınacak olan ve “Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavlarına 

girmesinde sakınca yoktur” ibareli sağlık raporu, 

5. Bedensel, görme ve işitme engelli adaylar için son bir yıl içerisinde aldıkları “Engel Durum 

Raporu” (Devlet veya Üniversite hastanesinden alınmayan raporlar kabul edilmeyecektir.) 

6. Milli Sporcular için ilgili “Milli Sporcu Belgesi” (Resmi Onaylı; Kaşe ve ıslak imzalı). 

7. Bedensel, görme ve işitme engelli milli sporcuların; Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, 

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu ve Türkiye İşitme Engelliler Federasyonunca 

onaylanmış, milli sporculuk kategorisini gösteren belge ile ulusal ve uluslararası başarılarının 

dökümünü içeren belgeleri ön kayıtta sisteme yüklemeleri gerekmektedir. 

C. BAŞVURU ADRESİ 

Özel Yetenek Sınavı ön kayıt işlemleri, online olarak Spor Bilimleri Fakültesi resmi internet sitesi olan 

https://sporbf.bandirma.edu.tr/ adresinden yayınlanacak link üzerinden yapılacaktır. “Ön Kayıt İçin İstenen 

Belgeler” bölümünde geçen belgelerin eksiksiz olarak sisteme girilmesi gerekmektedir. Bununla ilgili tüm 

sorumluluk adaya aittir. 
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Adres : Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi 10200 Bandırma / Balıkesir 

Tel : 0 266 717 01 17   Dahili No : 5003 / 1705 

Faks : 0 266 606 07 15  E-posta  : sporbilimleri@bandirma.edu.tr 

D. SINAV TARİHLERİ 

Spor Bilimleri Fakültesi Programlarına müracaat eden adaylar Özel Yetenek Sınavı kapsamında 

koordinasyon sınavına; engelli adaylar ise, spor özgeçmiş puanlarının yanı sıra mülakat sınavına alınacaklardır. 

Adaylar için koordinasyon sınavı 22-23 Ağustos ve engelli adaylar için mülakat sınavı ise, 22 Ağustos 

2022 tarihlerinde yapılacaktır. 

Adaylar, sistemin vermiş olduğu sıralamaya göre verilen aday göğüs numarası ile sınava alınacaklardır. 

Tüm adaylar sınav programında ilan edilen gün ve saatte sınav yerinde sınav giriş belgesi, resmi kimliği 

(nüfus kağıdı, ehliyet veya pasaport) ve göğüs numarası ile hazır bulunacaklardır.  

Sınav programı Tablo 2’de belirtildiği şekilde uygulanacaktır.  

Tablo 2.  Koordinasyon Sınavı Programı 

Sınavlar 

Sınav Türü Tarih Saat 

Koordinasyon (Kadın) 
Koordinasyon sınavı,  

22-23.08.2022 tarihleri arasında yapılacak olup, ön 
kayıttaki başvuru sayı ve sırasına göre adayların sınava 

giriş tarih ve saatleri belirlenecektir. 
Ayrıntılı bilgi ve listeler 17.08.2022 çarşamba günü, 

resmi internet sitesi (https://sporbf.bandirma.edu.tr/) 
üzerinden paylaşılacaktır. 

 
* Kadın adaylar, sınava öncelikli olarak alınacaktır. 

 

Koordinasyon (Erkek) 

Mülakat Sınavı (Engelli Adaylar) 22.08.2022 13:00 

 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Sınav Yürütme Kurulu sınav yer, tarih ve 

saatlerini gerekli gördüğünde değiştirebilir. 

Adayların seçtikleri bölüm ve sıra numarasına göre ilan edilen yer ve saatte sınav yerinde hazır 

bulunmaları zorunludur. Sınav sırasını kaçıran adaylar sınava alınmazlar ve sınava girmekten vazgeçmiş 

sayılırlar. Ancak, çok acil bir mazereti bulunan aday, yazılı olarak müracaat etmesi ve bu talebinin Sınav 

Yürütme Kurulunca değerlendirilip onaylanması durumunda bulunduğu gruptaki (kadın – erkek) sınav 

bitmeden sınava alınabilecektir. 

ÖNEMLİ NOT: Adaylar sınavlar boyunca göğüs numaralarını takmak zorundadır. Göğüs numarasız 

gelen adaylar kesinlikle sınava alınmayacaklardır. Göğüs numarası herhangi bir nedenle yanında 

bulundurmayan adaylar fakülte sekreterliğinden bunları temin edebileceklerdir. Aday, göğüs numarasını 

giydiği tişörtün önüne iliştirmek zorundadır. 

https://sporbf.bandirma.edu.tr/
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E. SINAV YERİ 

Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavları hakkındaki genel bilgilendirme Şehit Mehmet Günenç 

Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu binası önünde yapılacaktır. Sınav yerleri ile ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir. 

• Koordinasyon Sınavı : Şehit Mehmet Günenç Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu 

 Yeni Mahalle, Şehit TNK. Teğmen Doğuş URAN Caddesi No:61/1 Bandırma / BALIKESİR 

• Mülakat Sınavı  : Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Yeni Mahalle, Şehit Astsubay Mustafa Soner Varlık Caddesi No:77, 10200 Bandırma/Balıkesir 

8. SONUÇLARIN İLANI VE KESİN KAYIT 

A. SINAV SONUÇLARININ İLANI 

Özel Yetenek Sınavı sonuçları Spor Bilimleri Fakültesi’nin Yönetim Kurulu’nun onayından sonra 

26.08.2022 cuma günü açıklanacaktır. Özel Yetenek Sınav sonuçları Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor 

Bilimleri Fakültesi resmi internet sitesinde (https://sporbf.bandirma.edu.tr/) duyurulacaktır. Sınav sonuçları 

“Yerleştirme Puanı” sıralamasına göre kontenjan sayısı kadar asil ve yedek listesi olmak üzere ilan edilir. 

Adaylara ayrıca şahsen bir duyuru yapılmayacaktır. 

B. PROGRAMLARA YERLEŞTİRME 

Adayların programlara (bölümlere) yerleştirilmesinde öncelikli olarak ilk tercihleri dikkate alınacaktır. 

Bölüm programlarına Tablo 1’de belirtilen kontenjan sayısı kadar erkek ve kadın öğrenci yerleştirilecektir. 

Birinci tercihlerini tutturamayan adaylar, varsa ikinci tercihlerine göre yerleştirileceklerdir. Kesin kayıt 

hakkını kazanan adaylar ilan edilen kesin kayıt süresi içerisinde müracaat etmediği takdirde kayıt hakkını 

kaybederler.  

Kesin kayıt yaptırmayan adayın yerine yerleştirme puanı ve tercih sıralaması dikkate alınarak, kesin 

kaydı yapılmış olan en son adaydan sonraki yedekler, başarı sıralamasına göre kesin kayıt hakkı kazanırlar.  

Tüm bu işlemler tamamlandıktan ve kesin kayıtlar son kayıt gününde kapandıktan sonra herhangi 

bir sebeple kontenjanda boşalma olması halinde bu durum Fakülte tarafından yapılacak olan duyuru ile 

ilan edilir. Bu aşamada kesin kaydı yapılmış olan en son adaydan sonraki yedekler, başarı sıralamasına göre 

kesin kayıt hakkı kazanırlar. Kesin kayıt olma hakkı doğmuş yedeklerin kayıt işlemleri ilan edilen tarihte 

yapılır. Bu işleyiş Üniversitemiz Lisans Akademik Takviminde ilan edilecek olan 2021-2022 Eğitim-Öğretim 

Güz yarıyılı başlangıç tarihine kadar devam eder. 

C. KESİN KAYIT 

Kesin kayıtlar  27 Ağustos-4 Eylül  tarihleri arasında online olarak yapılacaktır (Başlangıç: 27.08.2022 

saat 10:00; Bitiş: 04.09.2022 saat 23:59). 

Özel yetenek sınavı sonunda, adayın elde ettiği yerleştirme puanı (YP) ve bölüm/bölümler için yapmış 

olduğu tercih sırası göz önünde bulundurularak en yüksek puanı alan adaydan başlayarak sıralama yapılır. 

Burada adayın özel yetenek sınavından aldığı puan kadar bölümler (programlar) için yapmış olduğu tercih 

sırası da büyük önem kazanmaktadır.  



[Buraya yazın] 

 

 10 

Kesin kayıtlar sınav sonuçları ile ilan edilen program dahilinde bağlantı linki verilecek olan sistem 

üzerinden online olarak yapılacaktır. Kesin kayıt için istenilen belgeler, istenilen formatta sisteme 

yüklenecektir (sistem üzerinde belirtilen). Online olarak yapılan kesin kayıtlarda istenilen belgeler, eğitim-

öğretim başlamadan önce öğrenci tarafından Spor Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri Birimi’ne elden de 

teslim edilmek zorundadır. 

Kayıt esnasında aşağıdaki belgeler eksiksiz olarak istenecektir: 

1. 2022 YKS (TYT) sonuç belgesi, 

2. Lise Diploması (Aslı), son sınıf olup tek ders veya mezuniyet sınavlarına girecek adaylar bu 

durumlarını belirtir okul idaresinden alınmış resmi belge, 

3. T.C. Kimlik numaralı nüfus cüzdanının onaylı sureti (2 adet), 

4. İkametgâh belgesi, 

5. Askerlik Durum Belgesi (E-Devlet veya Askerlik Şubesinden alınmış belge), 

6. 12 adet biyometrik fotoğraf (son 6 ay içerisinde çekilmiş, kılık kıyafet yönetmeliğine uygun) (Online 

kayıt esnasında 1 adet fotoğrafın sisteme yüklenmesi yeterli olup, 12 adet fotoğraf diğer belgelerle beraber 

elden teslim edilecektir.), 

7. Sağlık Kurulu Raporu (“Spor Bilimleri Fakültesi Bölümlerinde Öğrenim Görmesinde Sağlık 

Yönünden Herhangi Bir Sakınca Yoktur.” ibaresi bulunan tam teşekküllü devlet veya özel hastanelerden 

alınmış heyet raporu). 

8. Adli Sicil Kaydı (E-Devletten alınan belgeler kabul edilir). 

ÖNEMLİ NOT: Giriş şartlarını taşımadıkları halde yanlış bilgi vererek, asılsız belge veya belgeler ile 

kaydını yaptırmış olanların bu durumları, eğitim-öğretim süresi içerisinde ne zaman tespit edilirse edilsin, 

okul ile ilişikleri derhal kesilir ve haklarında hukuki işlem yapılır. 
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T.C. 
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ 

Online Başvuru Dönemi 
(Hafta Sonu Dahil) 

08.08.2022 Pazartesi (12:00) 
16.08.2022 Salı (23:59) 

Başvuru Sonuçlarının İlanı 17.08.2022 Çarşamba 

Başvuru Sonuçlarına İtiraz 
18.08.2022 Perşembe (10:00) 
19.08.2022 Cuma (15:00) 

Özel Yetenek Sınavı Dönemi 
22.08.2022 Pazartesi 
24.08.2022 Çarşamba 

Koordinasyon Sınavı 
22.08.2022 Pazartesi 
23.08.2022 Salı 

Mülakat Sınavı (Engelli Adaylar İçin) 22.08.2022 Pazartesi 

Özel Yetenek Sınavı Sonuçlarının Kesin İlanı 26.08.2022 Cuma 

Kesin Kayıt Dönemi (Online) 
27.08.2022 Cumartesi 
04.09.2022 Pazar 

1.Yedek Sıralı Listeden Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerin İlanı 05.09.2022 Pazartesi 

1.Yedek Sıralı Listeden Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerin 
Kesin Kayıt İşlemleri (Online) 

06.09.2022 Salı 
07.09.2022 Çarşamba 

 

D. ÖZEL YETENEK SINAVI İLE İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR 

Spor Bilimleri Fakültesi programlarına alınacak öğrencileri belirlemek amacıyla adaylara koordinasyon 

sınavı, özgeçmiş değerlendirmesi ve mülakat sınavı (özgeçmiş değerlendirmesi ve mülakat sınavı yalnızca 

engelli adaylar için geçerlidir) yapılır. 

Adayların bu sınavlardan elde ettikleri puanlar uygun hesaplamalar yapılarak, adayın Özel Yetenek 

Sınav Puanı (ÖYSP) belirlenir. 

ÖYSP puanı için; koordinasyon sınavı puanının %100’ü; engelli adaylar için özgeçmiş puanının %90’ı 

ve mülakat sınavının %10’u alınır.
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1. KOORDİNASYON SINAVI 

Koordinasyon Sınavı adayın sürat, beceri ve çabukluğunu ölçen bir test olup, spor salonunda hazırlanan 

parkurda belirlenen çizginin gerisinden yüksek çıkış tekniği ile yapılarak bilgisayar destekli fotosel ile 

ölçülecektir. Koordinasyon parkurunda aday zamana karşı yarışır. Adayın parkuru tamamlama derecesi saniye 

olarak elektronik göstergede yansıtılacaktır. Tüm adayların parkura giriş hakkı 1 (bir)’dir. 

Kadın adaylar saat 09:00’da erkek adaylar ise, 11:00’de sınav yerinde hazır bulunacaklardır (Şehit 

Mehmet Gönenç Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu).  

Sınav sırasını kaçıran adaylar sınava alınmazlar ve sınava girmekten vazgeçmiş sayılırlar. Bu adayın 

bu aşamadaki sınav notu 0 (sıfır) kabul edilecektir. Ancak çok acil bir mazereti bulunan aday, yazılı olarak 

müracaat etmesi ve bu talebinin Sınav Yürütme Kurulunca değerlendirilip onaylanması durumunda belirtilen 

sınav programı dâhilinde bulunduğu gruptaki (kadın-erkek) sınav bitmeden sınava alınabilecektir. 

Koordinasyon sınavı Şekil 1’de belirtilen parkura göre aşağıda belirtilen kurallar çerçevesinde 

yapılacaktır: 

a) Aday teste yüksek çıkış tekniği ile belirlenen çizgi gerisinden işaret verildikten sonra başlar ve 

sırasıyla;  

1. İstasyon: Başlangıç çizgisinden 2 m uzaklıkta bulunan minder üzerinden öne takla atar. 

2. İstasyon: Minderden takla attıktan sonra, 3 m uzaklıkta 1.10 m aralıklarla dizili olan 5 engelin 3’ünün 

üzerinden, 2’sinin altından geçer (Engellerin 3’ü alçak, 2’si yüksek engeldir ve aday 1., 3. ve 5. 

engellerin (40 cm) üstünden, 2. ve 4. engellerin (90 cm) altından geçmek zorundadır). Aday, engelleri 

devirirse, her devirdiği engel için 1 saniye ceza alır. 

3. İstasyon: Aday 3 m önde yer alan sıçrama engeline gelerek sırasıyla; öne, sola, öne, sağa ve öne olmak 

üzere 5 kez çift ayak sıçrama yapar (Erkek adaylar için engel yüksekliği 50 cm, kadın adaylar için 40 

cm’dir.). Aday engele takılıp düşerse, geri dönerek o sıçramayı doğru şekilde yapmak zorundadır. 

4. İstasyon: Sıçramadan sonra aday, önünde bulunan ağırlık torbalarını her iki eliyle alarak belirlenmiş 

alanda (6 m uzunluğunda) ring yapar ve torbaları belirtilen çizgiyi geçtikten sonra yerine koyar (Erkek 

adaylar için torba ağırlığı 8 kg, kadın adaylar için 5 kg’dır.). Aday bu istasyonda 12 m ağırlıklarla, 6 m 

ise ağırlıksız koşar. Aday dönüşü huni arkasından yapmak zorundadır. Yapmadığı taktirde 1 sn ceza 

alır. Ayrıca aday, ağırlıkları işaretlenmiş çizgiyi geçtikten sonra bırakmak zorundadır. Öncesinde 

ağırlıkları bırakan sporcu 2 sn ceza alır. 

5. İstasyon: Ağırlıkları bıraktıktan sonra aday en dış kenardan koşarak (6 m), 3 m uzaklıktaki huni 

arkasından dolaşır ve 50 santimetre yükseklik ve 5 metre uzunluğundaki denge tahtasının üzerine 

sıçrayarak çıkar ve denge tahtası üzerinden koşarak geçer (Aday, denge tahtası üzerindeki işaretli 

alana basıp, tahta üzerinden inmek zorundadır. Aksi halde 2 sn ceza alır). 

6. İstasyon: Aday, 3 m uzaklıktaki slalom istasyonunda; önce sağdaki çubuktan başlamak koşulu ile tüm 

çubukların arkasından ve çubuklara dokunmadan geçerek slalom yapar ve koşarak varış çizgisini 

geçerek parkuru tamamlamış olur.  

Koordinasyon Parkuru ile İlgili Uyarılar 

• Aday her istasyona girmek ve bu istasyonları tam yapmak zorundadır.  
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• Sınavda görevli personelin ikazlarına uymaması, parkurda birden çok kasıtlı hata yapması ve 

disiplinsiz davranış sergilemesi durumunda, aday sınav komisyonu tarafından diskalifiye edilecektir. 

• Koordinasyon parkuru dereceleri Tablo 3’te gösterilen cetvele göre 100’lük puana dönüştürülecektir.  

• Koordinasyon puan tablosu 50’şer saliselik zaman dilimlerine göre düzenlenmiştir. Ara değerler 

bilgisayar ortamında 1’er saliselik hassas dağılıma göre hesaplanacaktır. 
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Şekil 1. Koordinasyon Parkuru 
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Tablo 3. Koordinasyon Sınav Parkuru Dereceleri 

K A D I N    A D A Y L A R E R K E K    A D A Y L A R 

Derece Puanı Derece Puanı 

30.00 100,00 25.00 100,00 

30.50 96,67 25.50 96,67 

31.00 93,33 26.00 93,33 

31.50 90,00 26.50 90,00 

32.00 86,67 27.00 86,67 

32.50 83,33 27.50 83,33 

33.00 80,00 28.00 80,00 

33.50 76,66 28.50 76,66 

34.00 73,33 29.00 73,33 

34.50 70,00 29.50 70,00 

35.00 66,66 30.00 66,66 

35.50 63,33 30.50 63,33 

36.00 60,00 31.00 60,00 

36.50 56,66 31.50 56,66 

37.00 53,33 32.00 53,33 

37.50 50,00 32.50 50,00 

38.00 46,66 33.00 46,66 

38.50 43,33 33.50 43,33 

39.00 39,99 34.00 39,99 

39.50 36,66 34.50 36,66 

40.00 33,33 35.00 33,33 

40.50 29,99 35.50 29,99 

41.00 26,66 36.00 26,66 

41.50 23,33 36.50 23,33 

42.00 19,99 37.00 19,99 

42.50 16,66 37.50 16,66 

43.00 13,32 38.00 13,32 

43.50 9,99 38.50 9,99 

44.00 6,66 39.00 6,66 

44.50 3,33 39.50 3,33 

45.00 0,00 40.00 0,00 
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2. ENGELLİ ADAYLAR MÜLAKAT SINAVI 

Sınava engelli kontenjanından başvuran ve sınav kriterlerini sağlayan adayların (Kriterler için bakınız: 

Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu) online başvuru sırasında yüklemiş oldukları aşağıda 

belirtilen üç ayrı belgeyi sınav günü ve saatinde sınav komisyonuna ibraz etmeleri gerekmektedir. 

 

1. Sınavdan tarihinden en fazla bir yıl önce alınmış (sürekli / süresiz raporlar hariç) “Engelli Sağlık Kurulu 

Raporu”,   

2. Bağlı bulundukları engelli spor federasyonundan (Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, 

Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu) alacakları 

Spor Özgeçmiş Puanlarını ispatlayan resmi belge,  

3. Engelli Aday Beyan Formu (Kılavuzun son sayfasında bulunan bu formun çıktısı alınacak, engel 

durumlarına /oranlarına ve spor özgeçmişlerine en uygun olan maddeler işaretlenecek, formun 

altındaki ilgili yere ad-soyad ve iletişim bilgileri yazılarak imzalanacak ve sisteme yüklenecektir.) 

Adaylara ayrıca bir yetenek sınavı yapılmayacak; değerlendirme, Spor Özgeçmiş Puanları SÖP (% 90) 

ve mülakat sınavı (%10) üzerinden yapılacaktır. Spor özgeçmiş puan dağılımları aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 
Tablo 6: Engelli Adayların Spor Özgeçmişi Değerlendirme Kriterleri ve Puanları Tablosu 

 
ÖNEMLİ UYARI: Engelli kontenjanlarına başvuran adaylar yukarıdaki kriterlerden en az birine sahip 

olmalıdır.  

Adayların spor özgeçmişlerine dair resmi belgeleri, sadece üç engelli federasyonundan (Türkiye 

Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler 

Spor Federasyonu) biri tarafından düzenlenmesi halinde kabul edilir. Adı geçen engelli spor 

federasyonlarının dışında diğer federasyonlardan alınmış belgeler değerlendirmeye alınmaz. Mülakat günü 

tüm belgelerin asıllarının jüriye gösterilmesi şarttır. 

 

 
 
 
 

KRİTER PUANI 

Paralimpik oyunlarında ilk üç dereceye girmiş olmak 100 

Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak 95 

Paralimpik oyunlarına katılmak 90 

Dünya ve Avrupa Şampiyonalarına katılmak 85 

Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda ilk üçe girmek 80 

Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda sporcu olarak katılmak 70 

Türkiye Şampiyonasında veya ligde ilk üç dereceye girmiş olmak 60 

Son 3 yılda faal olarak spor yaptığını belgelemek 50 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Engelli Aday Beyan Formu 

RAPOR BEYANI 

Lütfen aşağıda yer alan engel gruplarından size en uygun olanı (sadece birini) işaretleyip ilgili 

kriteri karşılayan belgeyi görevliye teslim ediniz. 

Onay 

Kutusu 

Bedensel Engeli Sınav kriterlerinde belirtilen; %25-60 bedensel engel oranına sahibim. 
 

İşitme Engeli Sınav kriterlerinde belirtilen; %20-35 işitme engel oranına sahibim. 
 

Görme Engeli Sınav kriterlerinde belirtilen; %51 ya da daha altında görme kaybına sahibim.  
 

 

SPOR ÖZGEÇMİŞİ BEYANI* 

Lütfen aşağıda yer alan spor özgeçmişi kriterlerinden size en uygun olanı (sadece birini) 

işaretleyip ilgili kriteri karşılayan belgeyi görevliye teslim ediniz. 

Onay 

Kutusu 

Paralimpik oyunlarında ilk üç dereceye girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.  
 

Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında ilk üç dereceye girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.   

Paralimpik oyunlarına katıldım ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.    

Dünya ve Avrupa Şampiyonalarına katıldım ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.    

Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda ilk üçe girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz 
edeceğim. 

 

Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda sporcu olarak katıldım ve ilgili belgenin 
aslını ibraz edeceğim.  

 

Türkiye Şampiyonasında / ligde ilk üç dereceye girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.   

Son 3 yılda faal olarak spor yaptım ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.    

* Spor özgeçmişi beyanında yalnızca engelli spor federasyonlarınca onaylanan (Türkiye Bedensel Engelliler 
Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu) 
belgeler değerlendirmeye alınacaktır. 

*Mülakat sınavında iletişim beceri düzeyi de jüriler tarafından değerlendirmeye alınacaktır. 

 Özel yetenek sınav kılavuzunda belirtilen şartları sağladığımı, sınav kriterlerine ilişkin engelli 

sağlık kurulu raporum ile ilgili spor federasyonu tarafından onaylanmış spor özgeçmişimi kanıtlayan 

belgelerin gerçeği yansıttığını ve bu belgelerin asıllarını başvuru sırasında ibraz edeceğimi beyan ederim. 

 

ADAYIN 

Adı-Soyadı:  

Telefonu:  

Elektronik Posta Adresi (e-mail):   

İmzası:   
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FAKÜLTEMİZİN YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA  
TAMAMLANMASI PLANLANAN TESİSLERİNDEN KARELER 
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